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Informe de situacion del Portal de la Transparencia

16 de julio de 2015

Publicidad activa

% Numero de visitas (acumulado): 601.176

5 Numero de paginas vistas (acumulado): 3.542.452

Resumen de actividad del Portal

Visitas al Portal de la Transparencia en los 30 Gltimos dias
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N° de Visitas

Datos a partir del 10/12/14 (acumulado)

601.176

Datos de los 30 ultimos dias (acumulado)

41.085

N° de Paginas Vistas

Datos a partir del 10/12/14 (acumulado)

3.542.452

Datos de los 30 dltimos dias (acumulado)

163.069
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Derecho de acceso
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5 Numero total de solicitudes de derecho de acceso a la informacion: 2.483

N? de Solicitudes iniciadas en los 30 ditimos dias de derecho de acceso a la informacién pablica
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N° Total de Solicitudes

Datos a partir del 10/1214 {acumulado)

2.483

o
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Expedientes (30 altimos dias

Datos de los 30 ultimos dias (acumulado)

urr
UIT Hacienda y Adminisiraciones Piblicas
UIT Interior
UIT MPR - Presidencia del Gobiemo
UIT Famento
UITS Seguridad Social
UIT Educacion, Cultura y Deporte
UIT Sanidad, Senicios Socisles e Iguaidad
CasaReal
UIT Indusiria, Energia y Turismo
UIT Justicia
UIT Economia y Competitividad
UIT Emplec y Seguridad Social
UIT Agricultura_ Almentacién y Medio Ambiente
UIT Defensa
UIT Asuntos Exteriores y Cooperacion
UITS AEAT

UITS Agencia de Proteccicn de Datos
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182
140
137
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104

92

84
81
42
18

272

N° de Solicitudes por LIT

Cana Real

UIT Agricultura, Alimentacian y
Medio Ambiente

UIT Asumtos Exteriores v
Cocperacion

UIT Defensa

UIT Ecomomia y Competitividad
UIT Educackin, Cultura y Deparie
UIT Emipbeo v Seguridad Soclal
UIT Fasents

UIT Haclanda ¥ Administracisnes
Publicas

UIT Industria, Energla y Turismo
UIT Intersar
UIT Jussicia
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Redes sociales: Twitter @transparencia_e
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